
UCHWAŁA NR IX/52/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy w Gorzycach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024, na 
realizację zadania inwestycyjnego Województwa Podkarpackiego w celu opracowania dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 relacji Annopol- gr. woj. Lubelskiego -
Antoniów -Gorzyce polegającej na budowie drogi dla pieszych w miejscowościach Wrzawy i Gorzyce”, do 
kwoty 100 000,00 zł. 

§ 2. 1. Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 1, nastąpi w 2025 r. 

2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą dochody własne gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5837DE09-24D8-4B2A-8D62-38F67D779D0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


